РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2016
	Константиновск

	№ 435

О внесении изменений в Постановление

Администрации Константиновского района

от 15.06.2012г. № 1057 «Об утверждении

положения о проведении экспертной оценки

последствий договора аренды помещений

муниципальных бюджетных образовательных

учреждений Константиновского района»
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствии с действующим законодательством, а так же в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района и её отраслевых (функциональных) органах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 15.06.2012г. № 1057 «Об утверждении положения о проведении экспертной оценки последствий договора аренды помещений муниципальных бюджетных образовательных учреждений Константиновского района» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, преамбуле и по тексту постановления слова «бюджетных образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций» в соответствующих падежах.
1.2.  По тексту приложения № 1 к постановлению слова «бюджетных образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
1.4.  По тексту приложения № 3 к постановлению слова «бюджетных образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района   Л.В. Ткачеву.
Глава Администрации

Константиновского района

          В.Е. Калмыков

Копия верна:

Ведущий специалист

А.П. Зыгина

Приложение к постановлению
Администрации Константиновского района
от 19.04.2016 №435
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 15.06.2012г. № 1057
Состав экспертной комиссии по оценке последствий

договора аренды помещений муниципальных образовательных организаций Константиновского района

	Ткачева

Любовь Васильевна

	–
	первый заместитель Главы Администрации Константиновского района, председатель экспертной комиссии

	Пятницкова

Галина Петровна
	–
	заместитель главного бухгалтера МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», секретарь экспертной комиссии

	Члены экспертной комиссии:

	Абрамов

Денис Валентинович
	_
	управляющий делами Администрации Константиновского района

	Дьякова

Елена Юрьевна
	_
	Заведующий МУ «Отдел образования
Администрации Константиновского района»

	Жужнева

Юлия Александровна

	_
	начальник отдела имущественных отношений

Администрации Константиновского района

	Терентьев

Анатолий Сергеевич
	–
	главный специалист МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Шабалина

Елена Юрьевна
	_
	главный бухгалтер МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»